意　　　見　　　書

令和　　年　　月　　日

亀山市長　様
住所
氏名
TEL
農業振興地域の整備に関する法律第１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり意見を提出します。

	意見の対象
	亀山農業振興地域整備計画の変更（第　　号公告）

	意見を述べる項目

（該当項目に○）
	１　農用地利用計画に関する事項

２　農業生産基盤の整備開発計画に関する事項

３　農用地等の保全計画に関する事項

４  農業経営の規模の拡大及び農用地等の農業上の効率的かつ総合的な利用の促進計画に関する事項

５　農業近代化施設の整備計画に関する事項

６　農業を担うべき者の育成・確保施設の整備計画に関する事項

７　農業従事者の安定的な就業の促進計画に関する事項

８　生活環境施設の整備計画に関する事項
９　その他

	意　　　見

１　意見は、極力その根拠や背景等を含めて記載してください。

２　意見書の提出先、問い合わせ先

　　亀山市役所　産業振興課 農業グループ　　〒 519-0195　亀山市本丸町577番地

　　　TEL0595-84-5082　　FAX0595-82-9669　　e-mail:nogyo@city.kameyama.mie.jp